

कोचीन शिपयार्ड लिमिटेड/COCHIN SHIPYARD LIMITED

कोच्ची/KOCHI - 15

(कार्मिक व प्रशासन विभाग)/(P & A Department)

No. CSL/NEW PROJ/GEN/PROP&APPR/HR/CKSRU/318/2023/37

Date: 14 October 2024

परिणाम/ RESULT

सीकेएसआरयू में वरिष्ठ परियोजना अधिकारी (सिविल) के पद पर चयन

SELECTION TO THE POST OF PROJECT OFFICER (MECHANICAL) IN CKSRU

1. कोचीन शिपयार्ड लिमिटेड-कोलकाता शिप रिपेयर यूनिट के लिए अनुबंध के आधार पर परियोजना अधिकारी (मैकेनिकल) के पद पर चयन के लिए रिक्ति अधिसूचना संख्या सीएसएल/नई परियोजना/जनरल/प्रॉप&एपीपीआर/एचआर/सीकेएसआरयू/318/2023/37 दिनांक 18 जून 2024 देखें। (सीकेएसआरयू), दिनांक 26 अगस्त 2024 की प्रस्तुति के साथ वस्तुनिष्ठ प्रकार की लिखित परीक्षा और व्यक्तिगत साक्षात्कार के लिए अनुसूची और सीएसएल वेबसाइट www.cochinshipyard.in पर प्रकाशित उम्मीदवारों के लिए स्व-लॉग इन पर चयन प्रक्रिया में सुरक्षित अंक उपलब्ध हैं।

Refer Vacancy Notification No. CSL/NEW PROJ/GEN/PROP&APPR/HR/CKSRU/318/2023/37 dated 18th June 2024 for selection to the post of Project Officer (Mechanical) on contract basis for Cochin Shipyard Limited-Kolkata Ship Repair Unit (CKSRU), Schedule for Objective Type Written Test & Personal Interview With Presentation dated 26th August 2024 and Marks secured in the selection process available on self-log in to candidates published on CSL website www.cochinshipyard.in.

2. सीकेएसआरयू में अनुबंध के आधार पर परियोजना अधिकारी (मैकेनिकल) के पद के लिए कोई भी उम्मीदवार उपयुक्त नहीं पाया गया है।

No candidates have been found suitable for the post of Project Officer (Mechanical) on contract basis in CKSRU.

3. आगे किसी स्पष्टीकरण के लिए, कृपया ई-मेल career.cksru@cochinshipyard.in द्वारा हमें संपर्क करें।

For any further clarification, please contact us via e-mail career.cksru@cochinshipyard.in.

Sd/-

**उप प्रबंधक (मानव संसाधन एवं औद्योगिक संबंध)
DEPUTY MANAGER (HR&IR)**